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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter, opbevaring og adskillelse af kølepligtige fødevare på
køl- og frost, opbevaring og adskillelse af fødevare på lager i
kælderen herunder temperaturmålinger.
Vejledt generelt om regler for fødevare på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Serverings område, opvaske område, køkken, grovkøkken,
emfang, komfur og friture. Stikprøvevis kontrolleret køleskabe
og fryserum, ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler
for rengøring af lokaler for personale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Kælder og
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opvaskeområde.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Køkken, opvaskeområde, kælder samt personaletoilet. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om bedre vedligeholde af vægge, gulve samt bordoverflader og herved en nemmere måde at
holde rent i produktionslokaler og lager.
Virksomeheden oplyser ved kontrolbesøget en plan for kommende vedligehold af virkomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Generelt vejledt om regler for risikoanalyse. Konkret vejledt om, at
Fødevarestyrelsen har opdateret ældre eksempler på risikoanalyse og egenkontrolprogram med nye titler på
Fødevarestyrelsens hjemmeside under "Egenkontrol og risikoanalyse" (www.fvst.dk). De nye udgaver hedder
"Skema til risikoanalyse"
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


